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Sjálfvirk merkingarvél til að líma sjálflímandi merkimiða á glerflöskur með sírópi Pharma-Manager.com Online myndband af framleiðslu- og rannsóknarstofubúnaði frá

leiðandi framleiðendum og birgjum lyfjaiðnaðarins.

LYKILORÐ OKKAR: Búnaður, vörulisti, lyfjafyrirtæki, tækni, framleiðsla, rannsóknarstofa, GMP, fréttir, lyf, vörur, iðnaður, planta, hönnun, hrein herbergi, gelatínhylki,
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prentari, umsókn, handbók, hylkisfylling, hylkisfylling, sala, kaupa, ljósmynd, einkenni, selja, lóða, þéttiefni, duft , korn, fljótandi, fast, mjúkt, þurrt. 

Gestir okkar munu geta séð alla ferla hvernig það er gert. Við hjálpum þér einnig að velja mismunandi tegundir af lyfjabúnaði - rannsóknarstofutöflupressa, hringtöflupressa,

vökvapressa, kornvörur, hrærivélar, þurrkun, tómarúmduftflutningatæki, þynnupakkningavélar, pökkunarvélar, hylkjafyllivélar og margar aðrar tegundir búnaðar. Ráðgjafar

okkar munu hjálpa til við umræður, val, greiðslu og afhendingu lyfjabúnaðar til borgar þinnar. Í yfir 17 ár höfum við unnið í þessum iðnaði fyrir viðskiptavini okkar. 

Forstjóri fyrirtækisins, herra Roman Tsibulsky 

Skrifaðu: info@pharma-manager.com 

Farsími WhatsApp + 375-29-393-23-82

Skype: RomanTsibulsky

Askja vél tegund lyfjapakkningabúnaðar. Notaðar umbúðir á ýmsum vörum í pappakössum. Auk þess að fella inn vörur úr pappa vélum, það er fall af flipanum í leiðbeiningum

pappír. 

Færibönd tegund lyfjabúnaðar. Notað til fjarhreyfingar og sjálfvirkrar matar á vörum í framleiðslulínum. Hraði vörunnar er stjórnað af tíðnibreytingum. 

Frostþurrkun tækniferlisins í lyfjaframleiðslu lyfja. Hátæknileg þurrkun á fljótandi og föstu efni, síðan varðveitt upprunaleg uppbygging í þurrkuðum efnum, eðlis- og

efnafræðilegir eiginleikar, líffræðileg virkni. 

Te umbúðir tækniheiti notað í lyfjaframleiðslu og te umbúðum. Ýmsar tegundir umbúða eru notaðar við þyngd og rúmmálsskammt hvers pakka. 

Merkimiða tegund lyfjabúnaðar. Notað til merkingar á sjálfvirkum og hálfsjálfvirkum hætti á lyfjum og lyfjum. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með mismunandi

getu.

Lyfjafyrirtæki frá Sambandsríkjum Míkrónesíu. 

Blandari fyrir lyf, tækniheiti sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Notað fyrir allar gerðir mæla til að blanda lausu dufti og fljótandi lyfja- og snyrtivörum. 

Cellophane vél tegund lyfjapakkningartækja. Notað til að pakka sellófanfilmakössum í lyf og lyf. Það eru til margar gerðir af svipuðum búnaði með mismunandi getu. 

Segulhrærandi tegund lyfjabúnaðar fyrir rannsóknarstofur. Notað til að blanda fljótandi lyfjum og líffræðilegum afurðum á rannsóknarstofu. Sérstök hönnun segulhrærivéla

forðast núning þegar vökva er blandað saman. 

Götuð ryðfríu stáli tæknihugtök sem notað er við lyfjaframleiðslu lyfja. Sérstök tegund ryðfríu stáli, af mismunandi þykkt, með fjölda gegnumgata framleidd iðnaðarlega.
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